REPUBLIKA E SHQIPERISKE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Elbasan, mé /~.04.2019

VENDIM
Nr. 5 Daté 10.04.2019

“PER
MIRATIMIN E PERMBAJTJES DHE FORMIS Sk CERTIFIKATES
“MEDALJE E ARTE” QE LESHOHEN NGA UNIVERSITETI I ELBASANIT
“ALEKSANDIER XHUVANI”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, neneve 8 dhe 9 i Statutit t&
UE-sé&, nenit 65 t& Rregullores s&¢ UE-s&, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& datés
10.04.2019

VENDOSI:

1. Miratimin e p&rmbajtjes dhe formés sé& Certifikatés “Medalje e art€” q& léshohet nga
Universiteti i Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, sipas modelit bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet Rektori pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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